DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 4.731/2019

O Projeto de Lei no 4.731/2019 que “Altera a Lei nº 6.088, de 16 de

julho de 1974, para incluir a Bacia do Rio Araguari e demais bacias do Estado

do Amapá, do Amazonas e do Pará na área de atuação da Companhia de

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba (Codevasf)..”.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE na votação do REQUERIMENTO PARA RETIRADA DE PAUTA do PL no

4.731/2019, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia

20/07/2020, votei NÃO.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2020.

Deputada MARÍLIA ARRAES

PT/PE

*C
D2

02
72

99
39

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.